
68 Gemeente
Albrandsulaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Gemeenteraad
Stedenbouwkundige verkenning 26 april 2021
Schutskooiwijk / Poortugaal-West

Zaaknummer:
290221

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 maart 2021 ;

BESLUIT:

1 . De stedenbouwkundige verkenning Schutskooiwijk en Poortugaal-West (bijlage 1 ) vast te stellen.

2. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van € 60.000,- voor het opstellen van een
stedenbouwkundig plan, (ontwerp) bestemmingsplan en een grondexploitatie en dit te verwerken in de
eerstkomende tussenrapportage

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 26 april 2021.

Leendert Groenenboom drs. Jdanclb de Witte


